
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Городищенская средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.05.2020         № 138   

 

Об организации деятельности  

базовой организации стажировочной площадки в 2020-2022 годах 

 

В соответствии с приказом ГАУ ДПО "Волгоградская академия последипломного 

образования" от 17.04.2020 № 100 "Об итогах конкурсного отбора общеобразовательных 

организаций Волгоградской области на присвоение статуса базовой организации 

стажировочной площадки "Модернизация технологий и содержания обучения в 

соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами общего 

образования в условиях "горизонтального обучения" в 2020-2022 годах" и письмом  ГАУ 

ДПО "Волгоградская государственная академия последипломного образования" от 

12.05.2020 № 550 МБОУ ГСШ № 3 стало победителем конкурсного отбора 

общеобразовательных организаций Волгоградской области на присвоение статуса базовой 

организации стажировочной площадки в двух номинациях: «Модернизация содержания и 

технологий по формированию предметных, метапредметных и личностных результатов в 

рамках преподавания учебных предметов начальной школы» и «Модернизация 

содержания и технологий по формированию предметных, метапредметных и личностных 

результатов в рамках учебного предмета "География". 

На основании вышесказанного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором базовой организации стажировочной площадки 

«Модернизация технологий и содержания обучения в соответствии с 

федеральными государственными образовательными стандартами общего 

образования в условиях «горизонтального обучения» в 2020-2022 годах» 

Толмачеву Елену Викторовну, к.п.н., учителя географии. 

2. Толмачевой Елене Викторовне, учителю географии: 

 19 мая 2020 г. в 14.00 принять участие в вебинаре по теме «Основные направления 

работы базовых школ стажировочной площадки Волгоградской области на 2020 

г.»; 

 в срок до 01 июня 2020 года подготовить необходимую документацию 

деятельности учреждения в рамках базовой организации стажировочной площадки.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  О.В. Зимарина  

  

  

 

  
 


